

030/017818/21



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
 NITERÓI
 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 28.521.748/0001-59

NOTA DE EMPENHO Nº: 002090
DATA DE EMISSÃO : 10/11/2021
TIPO : ORDINARIO

Órgão : 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Função : 04 - ADMINISTRAÇÃO
Subfunção : 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração Da Unidade
Rubrica : 3.3.3.9.0.30.00.00.00
 MATERIAL DE CONSUMO
Recurso : 0.0.1.00 - ORDINÁRIOS PROVENIENTES DE IMPOSTOS
Reduzido : 13294
Licitação : **Modalidade:** DISPENSA DE LICITACAO
Característica Peculiar: : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : FLAVIA DE SOUZA BITTENCOURT BARROS

Dados do Credor:
Nº Credor : 1250156 **CNPJ** : 15.163.233/0001-82
Nome : THAIS DA COSTA LHAMAS 12475612754
Endereço : R DR. ALFREDO BACKER, 458
Município : SAO GONCALO-RJ CEP : 24452005
Telefone : (21) 2617-5244 **Fax** :
Banco/Ag./Conta : /-/-

| | |
|------------------------------|--------------------------------------|
| PROCESSO DE COMPRA Nº 082904 | SEQ. DO EMPENHO Nº 096245 |
| AUTORIZAÇÃO Nº 88958 | PROC. ADMIN (P.A.) : 030/017818/2021 |
| Valor Orçado | 15.000,00 |
| Saldo Anterior | 5.627,71 |
| Valor Empenhado | 840,00 |
| Saldo Atual | 4.787,71 |

Flávia de Souza Bittencourt Barros
 Analista de Políticas Públicas e
 Gestão Governamental
 Matr. 1243426-0

| QUANT | MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--|--|----------------|---------------|
| 350,00 | 3.3.3.9.0.30.05.00.00 - ART.EM GERAL E IMPR P/EXP, ESCR, DES, CARTOG, TIPOG PANFLETO (Trata-se de prestação de serviço de confecção e instalação de material gráfico (adesivos e panfletos), para o lançamento do Plano de Integridade da Secretaria Municipal de Fazenda, no valor total de R\$ 3.682,40. PA: 030/017818/2021 Tipo de Compra: Dispensa de licitação Linha do Pacto: 002-SMF) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 2,40 | 840,00 |
| RESUMO : Trata-se de prestação de serviço de confecção e instalação de material gráfico (adesivos e panfletos), para o lançamento do Plano de Integridade da Secretaria Municipal de Fazenda, no valor total de R\$ 3.682,40.. PA: 030/017818/2021. Tipo de Compra: Dispensa de licitação. Linha do Pacto: 002-SMF. | | | |
| DESTINO : | | TOTAL | 840,00 |

SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS
 EMPENHADO E CONFERIDO

Flávia de Souza Bittencourt Barros
 Analista de Políticas Públicas e
 Gestão Governamental
 Matr. 1243426-0

 VISTO

AUTORIZO

DATA 10 / 11 / 21

 ORDENADOR

Marília Sorrini Peres Ortiz
 Secretária Municipal de Fazenda
 Matrícula 1.243.426-0



MUNICÍPIO DE NITERÓI

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
NITERÓI
21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br
28.521.748/0001-59

NOTA DE EMPENHO N°: 002091
DATA DE EMISSÃO: 10/11/2021
TIPO: ORDINARIO

Órgão : 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Função : 04 - ADMINISTRACAO
Subfunção : 122 - ADMINISTRACAO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração Da Unidade
Rubrica : 3.3.3.9.0.30.00.00.00
MATERIAL DE CONSUMO
Recurso : 0.0.1.00 - ORDINÁRIOS PROVENIENTES DE IMPOSTOS
Reduzido : 13294
Licitação : Modalidade: DISPENSA DE LICITACAO
Característica Peculiar: : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : FLAVIA DE SOUZA BITTENCOURT BARROS

Dados do Credor:
Nº Credor : 1250156 CNPJ : 15.163.233/0001-82
Nome : THAIS DA COSTA LHAMAS 12475612754
Endereço : R DR. ALFREDO BACKER, 458
Município : SAO GONCALO-RJ CEP : 24452005
Telefone : (21) 2617-5244 Fax :
Banco/Ag./Conta : / - / -

PROCESSO DE COMPRA N° 082904 SEQ. DO EMPENHO N° 096246
AUTORIZAÇÃO N° 88959 PROC. ADMIN (P.A.): 030/017818/2021

| | | | |
|-----------------|-----------|----------------|----------|
| Valor Orçado | 15.000,00 | Saldo Anterior | 4.787,71 |
| Valor Empenhado | 2.842,40 | Saldo Atual | 1.945,31 |

| QUANT | MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|---|---|----------------|-------------|
| 12,00 | 3.3.3.9.0.30.55.00.00 - FERRAMENTAS E UTENSILIOS DE OFICINA ADESIVO DE VINÍLICA (Adesivo Vinílico 2m10cmX13,5cm) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 29,40 | 352,80 |
| 4,00 | ADESIVO DE VINÍLICA (Para o espelho do banheiro.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 70,00 | 280,00 |
| 2,00 | ADESIVO DE VINÍLICA (Adesivo Vinílico 2mX1,5m (chão).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 300,00 | 600,00 |
| 2,00 | ADESIVO DE VINÍLICA (Adesivo Vinílico 1,53mX0,20cm (porta de vidro).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 30,60 | 61,20 |
| 2,00 | ADESIVO DE VINÍLICA (Adesivo Vinílico 0,76cmX0,20cm (porta de vidro).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 15,20 | 30,40 |
| 2,00 | ADESIVO DE VINÍLICA (Adesivo Vinílico 1,3mX1,3m (para vidro - janela gabinete).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 169,00 | 338,00 |
| 1,00 | ADESIVO DE VINÍLICA (Adesivo Vinílico 5m80cmX2,0m (faixa CAC).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 1.160,00 | 1.160,00 |
| 1,00 | ADESIVO DE VINÍLICA Continua na página 2 | 15,00 | 15,00 |
| RESUMO: Trata-se de prestação de serviço de confecção e instalação de material gráfico (adesivos e panfletos), para o lançamento do Plano de Integridade da Secretaria Municipal de Fazenda, no valor total de R\$ 3.682,40.. PA: 030/017818/2021. Tipo de Compra: Dispensa de licitação. Linha do Pacto: 002-SMF. | | | |
| DESTINO: | | TOTAL | 2.842,40 |

SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS
EMPENHADO E CONFERIDO

Flávia de Souza Bittencourt Barros
Analista de Finanças Públicas e
Gestão Governamental
Mat. 1244102-0

VISTO

AUTORIZO

DATA 10 / 11 / 21

ORDENADOR

Marília Sorrini Peres Ortiz
Secretária Municipal de Fazenda
Matricula 1.243.426-0



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
 NITERÓI
 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br

NOTA DE EMPENHO N°: 002091
DATA DE EMISSÃO : 10/11/2021
PROCESSO DE COMPRA N°: 082904

Flávia de Souza Pinheiro Barros
 Analista de Planejamento e
 Gerenciamento
 Mat. 1244102

| QUANT | MATERIAL OU SERVIÇO | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|-------------------------|--|----------------|-------------|
| Continuação da Página 1 | | | |
| 1,00 | (Adesivo Vinílico 75cmX20cm (porta menor).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 ADESIVO DE VINÍLICA (Adesivo Vinílico 25cmX20cm (pedaço da porta).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 93474 | 5,00 | 5,00 |